

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลูกรัง บ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ ๑๘ - แหล่งเกษตรตำบลโนนทอง ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ - บ้านลำแซ่ ตำบลสงเปือย อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

500,000 บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. วันที่กำหนดราคากลาง 26 ก.ค. 2560

ราคาน้ำมัน ดีเซลเฉลี่ย ลิตรละ 24.50 บาท
เป็นเงิน 500,000 บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุพรรณ สิ้นชัย

6.2 นายธราพงษ์ นุชประยูร

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองใบ กิตติธรรม)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคบชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวิชาญ ทรัพย์สาขา ณ สกสนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวาทิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
26 ก.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ ๑๘ - แหล่งเกษตรตำบลโนนทอง ตำบลโนนทอง อำเภอนองเรือ

- บ้านถ้ำแซ่ ตำบลสงเปือย อำเภอกุเวียง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย ณ วันที่

19 กรกฎาคม 2560

ลิตรละ 24.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่ากรุยทางสองข้าง ขนาดเบา	ตร.ม.	5,640.00	1.65	9,306.00	1.3624	2.25	12,678.49
2	งานขึ้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ) หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,868.00	191.51	357,740.68	1.3624	260.91	487,385.90
							TOTAL	500,064.40

กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเพียง

=	367,046.68
=	1.3624
=	500,064.40
=	500,000.00

(ห้าแสนบาทถ้วน)

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 18 - แหล่งเกษตรตำบลโนนทอง ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ เชื่อมบ้านถ้ำแซ่ ตำบลสงเปือย อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	367,046.68	1.3624	500,064.40	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....,.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				500,064.40	
คิดเพียง				500,000.00	

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

งบประมาณประจำปี 2560 (งบสำรองจ่าย)

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านทรัพย์เจริญ หมู่ที่ 18 - แหล่งเกษตรตำบลโนนทอง ตำบลโนนทอง อำเภอหนองเรือ
 เชื่อมบ้านถ้าแซ่ ตำบลสงเปือย อำเภอภูเวียง จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ความยาว 2350 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1868 ลบ.เมตร (บดอัดแน่น)

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล 24.5 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	5,640.00	1.65	9,306.00	
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	1,868.00	191.51	357,740.68	หนา 0.15 ม.
รวมราคาค่าต้นทุน					367,046.68	

ลงชื่อ



ผู้ประมาณการ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน